
Z A R Z Ą D Z E N I E N r 1 5 / 0 7 
Burmistrza Jasienia 

z dnia 22 stycznia 2007 roku 

w sprawie organizacji Referatu Infrastruktury, Gospodarowania Mieniem i Inwestycji 

w Urzędzie Miejskim w Jasieniu 

Na podstawie § 8 ust.2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 

zarządzam, co następuje: 

§1 
W Referacie Infrastruktury, Gospodarowania Mieniem i Inwestycji tworzy 

się następujące stanowiska pracy: 

1. Kierownik Referatu - IGM.I. 

2. stanowisko pracy do spraw zamówień publicznych i ochrony środowiska - IGM.II. 

3. stanowisko pracy do spraw rolnictwa - IGM.III. 
4. stanowisko pracy do spraw infrastruktury technicznej - IGM.IV. 

5. stanowisko pracy do spraw planowania przestrzennego - IGM.V. 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Pani Małgorzacie Flinta - Kierownikowi 

Referatu Infrastruktury, Gospodarowania Mieniem i Inwestycji. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 

1 stycznia 2007 r. 



Referat Infrastruktury, Gospodarowania Mieniem i Inwestycji 

Znak sprawy: IGM.I. (pozostałe elementy znaku sprawy bez zmian) - Małgorzata Flinta 

Znak sprawy: IGM.II.(- „ - ) - Agnieszka Drozdek 

Znak sprawy: IGM.III. (- „ - ) - Wincenty Smoliński 

Znak sprawy: IGM.IV. (- „ - ) - Wiktor Tatarek 

Znak sprawy: IGM.V. ( - „ -) - Andrzej Wichrowski 


